
 
 

uchazeč 
 
         
         V Ostravě dne 15. 7. 2013 
 
 
Věc: Dodatečné informace č. 3 k průběhu zadávacího řízení 
 
Název:                  Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
Zastoupený:   Dalibor Mouka, místostarosta 
Sídlo:                            Ostrava, Moravská Ostrava, Prokešovo náměstí 8, PSČ 729 29  
IČ:                                008 45 451 
Kontaktní osoba:         Ing. Dagmar Žižková, vedoucí oddělení investic, odboru investic a místního 

hospodářství 
Tel.:                              599 444 274 
E-mail:                         zizkova@moap.ostrava.cz 
Bankovní spojení:        Komerční banka, a.s., č. účtu 923 - 761 /0100 
 
Osoba zastupující zadavatele ve smyslu ust. §151 zák. č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách:  
Název:  Mgr. Michal Nosek, advokátní kancelář 
sídlo:   Purkyňova 787/6, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 
IČ:  714 46 095 
Kontaktní osoba:  Mgr. Michal Nosek  
tel.:   +420 731 505 191  
E-mail:   nosek@ak-nosek.cz 
Bankovní spojení: UniCredit Bank CZ, a.s., pobočka Ostrava, č. účtu 2105655213/2700   
 
Zadavatel oznamuje uchazečům, dle dotazů jiného uchazeče, dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
zadávacího řízení k veřejné zakázce „Regenerace sídliště Fifejdy II – 1. etapa“. Přílohou tohoto oznámení 
technická specifikace herních prvků, které tvoří součást předmětu veřejné zakázky, a které budou všem 
uchazečům, kteří se již do zadávacího řízení přihlásili, zaslány.   
 

V Technické zprávě projektové dokumentace SO 111 Zpevněné plochy a chodníky je doporučeno pro herní 
prvky použít výrobky společnosti HAGS. Ve výkaze výměr jsou uvedeny herní prvky názvem firmy HAGS, 
typem a označením firmy HAGS. Je pro zhotovitele text výkazu výměr zavazující a musí použít do nabídky 
výrobky firmy HAGS? 

Dotaz č. 1: 

  

Zhotovitel může použít ekvivalent herních prvků, které odpovídají popisu, kvalitě, materiálovému 
provedení, zobrazení a rozměrům prvků dle technické specifikace, která tvoří přílohu tohoto oznámení, a na 
které doloží certifikát. Rovněž musí být dodrženy případné půdorysné rozměry jednotlivých prvků 
v související výkresové části projektové dokumentace, aby nedošlo ke změně dopadových ploch. 

Odpověď: 

 
 



V Průvodní zprávě se uvádí, že kabelové vedení NN, které bude dotčeno výstavbou schodišť bude přeloženo 
v rámci SO 411 a část přípojky mezi rozvodnou sítí a přípojkovou skříní jsou součástí SO 412 Přípojka NN k 
čekárně MHD. Dle Průvodní zprávy tyto objekty řeší ČEZ  a nejsou součástí tohoto výběrového řízení. Pokud 
tyto objekty nebyly realizovány, můžete uvést termín jejich realizace? 

Dotaz č. 2: 

 

Realizace bude provedena v koordinaci se stavbou „Regenerace sídliště Fifejdy II - I. etapa“ a je zajišťována 
společnosti ČEZ Distribuce, a.s., která má již vybraného zhotovitele. 

Odpověď: 

 

Zadavatel požaduje v rámci kvalifikace předložit Oprávnění k montáži, opravám, revizím a zkouškám 
elektrických zařízení v rozsahu E1A, E1B do i nad 1000 V s omezením do 35 kV. Dle vyhl. 73/2010 Sb. je 
kategorie E1 - práce na zařízení bez omezení napětí, A - v objektech bez nebezpečí výbuchu a B - v objektech 
s nebezpečím výbuchu. Protože u dané zakázky jsme nenašli nikde informace o nebezpečí výbuchu, 
požadujeme změnu požadavku na oprávnění pouze v rozsahu E1A. 

Dotaz č. 3: 

 

Zadavatel tímto mění zadávací kvalifikační podmínky tak, že již nadále není, dle ust. čl. V odst. 1 bod. 1.2, 
písm. d) zadávací dokumentace, vyžadován ke splnění dané kvalifikace certifikát E1B do i nad 1000 
V s omezením do 35kV, ale postačí předložit certifikát E1A. 

Odpověď: 

 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Michal Nosek, 
        advokát a osoba zastupující zadavatele  
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